
2º Aditivo do Termo de Colaboração 020/2022 - 2025 - Valor Total R$ 554.803,20 (12 parcelas de R$ 46.233,60) 

Abril/2025 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 

01/abr Saldo mês anterior           220,17 

04/abr Valor Liberado (parcela 03/12 - março/2025)       46.233,60   46.453,77 

08/abr Elisa de Lima Correia Silva Holerite 03/2.025 Salário   3.772,23 42.681,54 

  Flávia Ribeiro Rossetti Holerite 03/2.025 Salário   3.105,22 39.576,32 

  Geize Cristina Balbão Holerite 03/2.025 Salário   1.865,10 37.711,22 

  Guilhermina Lima Ribeiro Holerite 03/2.025 Salário   1.787,52 35.923,70 

  Janaína Penteado da Silva Holerite 03/2.025 Salário   234,07 35.689,63 

  Leonara Codogno Holerite 03/2.025 Salário   3.616,05 32.073,58 

  Maisa Aparecida Silva Castro Holerite 03/2.025 Salário   1.778,34 30.295,24 

  Marcelo Donizetti Bruscadin Holerite 03/2.025 Salário   345,18 29.950,06 

  Marcia Beraldi Bachini Holerite 03/2.025 Salário   2.233,20 27.716,86 

  Maria de Lurdes de Souza Holerite 03/2.025 Salário   1.677,15 26.039,71 

  Maria Inez Geraldo Holerite 03/2.025 Salário   2.859,16 23.180,55 

  Melody Caroline Freire Porto Holerite 03/2.025 Salário   1.556,76 21.623,79 

  Micheli Cristiane da Silva Holerite 03/2.025 Salário   1.959,38 19.664,41 

  Stephany Ana Pereira de Carvalho Holerite 03/2.025 Salário   1.727,20 17.937,21 

10/abr Padaria e Confeitaria Kidoçura Mococa Ltda -ME N. Fiscal 1.517 Alimentação   976,50 16.960,71 

  Tikão Embalagens (Carlos H. F. Baptistela - ME) N. Fiscal 11.064 Higiene e Limpeza   519,00 16.441,71 

  Supermercado Pierim Ltda - Loja 02 N. Fiscal 116.956 Alimentação   67,52 16.374,19 

  Supermercado Pierim Ltda - Loja 02 N. Fiscal 117.270 Alimentação   67,52 16.306,67 

  Supermercado Pierim Ltda - Loja 02 N. Fiscal 117.061 Alimentação   637,92 15.668,75 

  Gelcom Produtos de Limpeza Ltda - ME N. Fiscal 45.136 Higiene e Limpeza   261,60 15.407,15 

  Comercial MultLimp de Produtos Químicos - ME N. Fiscal 19.073 Higiene e Limpeza   407,40 14.999,75 

  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 20.840 Alimentação   501,77 14.497,98 

  Dalu (Herculano & Herculano Ltda - ME) N. Fiscal 2.983 Alimentação   201,60 14.296,38 

  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 20.788 Alimentação   105,05 14.191,33 

  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 20.833 Alimentação   160,54 14.030,79 

  Aplicação CBD B. Brasil Aplicação   Aplicação   13.000,00 1.030,79 

16/abr Tikão Embalagens (Carlos H. F. Baptistela - ME) N. Fiscal 11.027 Higiene e Limpeza   315,00 715,79 

22/abr Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 1.000,00   1.715,79 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 9,02   1.724,81 

  Kilomania Tecidos (Izildinha Leite de Lima Silva - ME )  N. Fiscal 234 Material Didático   400,00 1.324,81 

  Marcia Beraldi Bachini Holerite 1ª do 13º Salário   1.123,50 201,31 

23/abr Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 2.500,00   2.701,31 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 23,80   2.725,11 

  Supermercado Pierim Ltda - Loja 02 N. Fiscal 117.355 Alimentação   719,08 2.006,03 

  Supermercado Pierim Ltda - Loja 02 N. Fiscal 117.599 Alimentação   27,92 1.978,11 

  Supermercado Pierim Ltda - Loja 02 N. Fiscal 117.889 Alimentação   160,60 1.817,51 

  Supermercado Pierim Ltda - Loja 02 N. Fiscal 117.890 Alimentação   39,60 1.777,91 

  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 20.913 Alimentação   110,08 1.667,83 

  Fonseca Supermercados Ltda N. Fiscal 7.189 Alimentação   216,58 1.451,25 

  Fonseca Supermercados Ltda N. Fiscal 7.285 Alimentação   77,88 1.373,37 

  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 20.881 Alimentação   54,46 1.318,91 

  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 20.880 Alimentação   389,00 929,91 

  Fonseca Supermercados Ltda N. Fiscal 7.365 Alimentação   224,62 705,29 

  Fonseca Supermercados Ltda N. Fiscal 7.418 Alimentação   77,98 627,31 

  Fonseca Supermercados Ltda N. Fiscal 7.516 Alimentação   77,46 549,85 

25/abr Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 500,00   1.049,85 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 2,25   1.052,10 

  Grafit's (Lisete P. Constantino & Cia Ltda) N. Fiscal 9.999 Material Didático   729,75 322,35 

28/abr Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 5.000,00   5.322,35 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 27,50   5.349,85 

  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 20.982 Alimentação   4.451,83 898,02 

  Tikão Embalagens (Carlos H. F. Baptistela - ME) N. Fiscal 11.108 Higiene e Limpeza   440,00 458,02 

30/abr Astolpho Papelaria (D.F. Astolpho - EPP) N. Fiscal 21.827 Material Didático   170,60 287,42 

  Tarifas Bancárias Tarifa 04/2025 Tarifa   96,10 191,32 

  Devolução das tarifas Transf. 04/2025 Transf. 96,10   287,42 

30/abr Saldo de Aplicação Financeira           7.545,00 

 


